La Señora Decana pone a consideración el EXP - 2024 - 10004 # 

UNNE, a través del cual se solicita el Reconocimiento de becas a 

tutores pares y tutores académicos que cumplieron sus tareas en el 

marco del Plan VES IV. Consiste en abonar a 34 tutores un estipendio 

de #35.000,00 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL 00/100). Se aprueba.----- 

Solicita autorización para la rectificación de la RES - 2024 

- 441 - CD-HUM # UNNE, que aprueba la convocatoria a Evaluación de 

carrera docente de la Prof. Lorena CAYRÉ BAITO, en el cargo de Jefa 

de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva y funciones en la